2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЛГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об отказе в инициировании  процедуры удаления в отставку
 главы сельского поселения Булгаковский сельсовет

                Рассмотрев представление прокуратуры от 29.09.2017 № 51д-2017 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции,  в соответствии  со ст. 74.1 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального образования Уфимский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Не инициировать процедуру удаления в отставку главы сельского поселения Булгаковский сельсовет Мельникова Александра Николаевича.

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Булгаковский сельсовет
муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан                                                     Е.В. Райманова

01 ноября 2017 года
№ 126